DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSOCIAÇÃO ENTRE
DISTRIBUIÇÃO DE MASSA ÓSSEA E ÍNDICE DE MASSA CORPORAL EM MULHERES
ADULTAS E IDOSAS DO PROGRAMA MASTER VIDA DA UNIVERSIDADE DE
PERNAMBUCO de autoria de EDUARDA LAÍS LISBOA FRANCO, THIAGO COELHO DE
AGUIAR SILVA, JOSÉ FRANCISCO DA SILVA, MARCO VINICIUS ACIOLI DA GAMA,
GABRIELA DA SILVA RAMOS, CARLOS AUGUSTO MULATINHO DE QUEIROZ
PEDROSO, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/34499

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/34499